人権企第１８５９号
令和５年１月20日
[bookmark: _GoBack]
教育庁私学課長　様

府民文化部人権局長

大阪国際平和センター（ピースおおさか）の利用について（周知依頼）

日頃から当局の平和施策の推進にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。
標記につきまして、平和教育のさらなる推進を図るため、別添のとおり、各小・中・高等学校あてご周知いただきますようよろしくお願いいたします。

※「大阪国際平和センター(ピースおおさか)」は、大阪府・大阪市が共同出捐して設立した公益財団法人大阪国際平和センターが運営する平和教育施設です。

	【担当】
府民文化部人権局人権企画課
企画グループ　合田
TEL：06-6210-9280
FAX：06-6210-9286